
ZARZĄDZENIE NR 58/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w treści Zarządzenia Nr 55/2014 Wójta Gminy Iława z dnia 9 czerwca 2014 r. 
w sprawie czynności związanych z likwidacją Placówek Wsparcia Dziennego w Rudzienicach i Ząbrowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 12 ust. 1 pkt 2), ust. 2, 3 i ust. 4 pkt 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 i art. 26 ust. 1-4 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (jednolity tekst: Dz.U. z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.) oraz 
Uchwała Nr XL/2014 Rady Gminy Iława z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie likwidacji placówki wsparcia 
dziennego prowadzonej w formie opiekuńczo-specjalistycznej pod nazwą: "Placówka Wsparcia Dziennego 
w Ząbrowie" oraz likwidacji placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczo-specjalistycznej pod 
nazwą: "Placówka wsparcia dziennego w Rudzienicach" i utworzenia w miejsce obu wyżej likwidowanych 
placówek placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczo-specjalistycznej pod nazwą: "Placówka 
Wsparcia Dziennego Gminy Iława z siedzibą w Iławie" oraz nadania statutu tej placówce zarządzam, co następuje: 

§ 1. W treści Zarządzenia Nr 55/2014 Wójta Gminy Iława z dnia 9 czerwca 2014 r. w sprawie czynności 
związanych z likwidacją Placówek Wsparcia dziennego w Rudzienicach i Ząbrowie wprowadzam następującą 
zmianę : w § 1. ust. 2 pkt 16) otrzymuje brzmienie: 

„16) uregulowanie spraw pracowniczych, m.in. związanych z zapewnieniem gwarancji ciągłości 
zatrudnienia w nowo powstałej placówce dla pracowników, których stosunki pracy nie uległy rozwiązaniu, 
rozliczenie pracowników, wypłata wynagrodzenia, przekazanie akt osobowych pracowników oraz 
dokumentacji związanej ze stosunkiem pracy,”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Społeczno-Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Iławie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 59135A66-63C0-4439-AE8D-C613035BF243. Ogloszony Strona 1




